
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-007682-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"АУЛЬСЬКИЙ ВОДОВІД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34621490

Місцезнаходження замовника: 52300, Україна, Дніпропетровська область,
Кам'янський р-н, територіальна громада
Криничанська , Комплекс будівель та споруд №2
(колишня Аулівська с/р)

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Чепурко, +380974187057,
vodatender2025@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Знаряддя (ДК 021:2015 – 44510000-8 - Знаряддя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Свердло SDS-Plus -
06х110мм (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло SDS-Plus -
06х160мм (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

5 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025



Коронка по бетону
SDS-Plus - 68мм
(WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець різьбовий
зовнішній Т5К10,
25х16х140, ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

20 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець прохідний
відігнутий Т5К10,
25х16х140, ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець розточний
для глухих отворів
Т5К10, 16х16х140,
ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець прохідний
відігнутий ВК8,
25х16х140, ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

15 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець прохідний
упорний зігн.
Т5К10, 25х16х140,
ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець розточний
для скрізних отворів
Т5К10, 25х16х200,
ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Різець розточний
для скрізних отворів
Т5К10, 20х20х170,
ЧІЗ

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025



Свердло по металу
HSS-R - 2.0х24х49мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
HSS-R - 2.5х30х57мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
HSS-R - 3.0х33х61мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

20 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
HSS-R - 3.5х39х70мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
HSS-R - 4.0х43х75мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

20 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
ц/х ф 4.3 мм Р6М5
шлифованное А1
OTTIMO

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

20 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
HSS-R - 5.0х52х86мм
DIN 338 (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
ц/х ф 5.1 мм Р6М5
шліфоване А1
OTTIMO

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025



Свердло по металу
ц/х ф 6.8 мм Р6М5
шліфоване А1
OTTIMO

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
ц/х ф 7.1 мм Р6М5

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

10 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
к/х ф 18 мм OTTIMO

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло по металу
к/х ф 38 мм OTTIMO

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Щітка чашка для
УШМ, М14 торцева
плетена - 85мм
(WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Свердло SDS-Plus -
12х310мм (WERK)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

3 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Коронка по металу
22 мм універсальна
з твердосплавними
напайками (IS)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Коронка по металу
28 мм універсальна
з твердосплавними
напайками (IS)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025



Коронка по металу
42 мм універсальна
з твердосплавними
напайками (IS)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Пікоподібне зубило
для бетонолому
30×410мм Sturm
9019-HEX-410

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Зубило Sturm 9019-
HEX-40-410

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Набір бурів та зубил
SDS-Plus, 17 шт.
Makita

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Ключ трубний
важільний КТР-1
(1") 7813-0001 (IS)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Ключ трубний
важільний КТР-2 (1
1/2") 7813-0002 (IS)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище Аули,
Кам’янський р-н,
Комплекс будівель та
споруд № 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Аванс 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

680,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 15:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


